
Przyjmowanie zgłoszeń przedłużone do 13. kwietnia. 
Na najlepszego studenta w województwie pomorskim czeka nagroda w wysokości 3000 
zł! 
 
1. marca ruszył konkurs na najlepszego studenta w Polsce – Studencki Nobel 2014 
organizowany przez Niezależne Zrzeszenie Studentów. Żacy wyróżniający się 
zaangażowaniem, pasją, aktywnością i pracowitością mają szansę powalczyć o tytuł 
najbardziej wszechstronnego studenta. 
 
Studencki Nobel to konkurs skierowany do studentów, którzy realizują się nie tylko naukowo, 
ale również społecznie, zawodowo czy artystycznie. Konkurs stwarza szanse wybicia się bez 
względu na charakter uczelni, czy kierunek studiów, ponieważ nagradzana jest przede 
wszystkim wszechstronność, zaangażowanie, pasja i chęć rozwoju. 
 
Do rywalizacji w konkursie mogą zgłaszać się wszyscy studenci polskich szkół wyższych, 
zarówno publicznych i prywatnych. Warunkiem udziału jest rozpoczęcie wiodącego kierunku 
studiów przed 28 rokiem życia, a średnia ze wszystkich zamkniętych semestrów na danym 
poziomie studiów powinna wynosić minimum 70% maksymalnej średniej możliwej do 
zdobycia na danej uczelni.  
 
Studencki Nobel to przede wszystkim konkurs osiągnięć. Studenci nie muszą pisać żadnych 
dodatkowych prac. Wystarczy, że do 13. kwietnia wypełnią formularz na stronie 
www.studenckinobel.pl, gdzie pochwalą się swoimi osiągnięciami, a będą mieli szansę 
zwalczyć o miano najlepszego studenta RP i wysoką nagrodę pieniężną, która pomoże im w 
realizowaniu swoich pasji. 
 
Ten prestiżowy konkurs patronowany przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
odbywa się po raz szósty i jak co roku obejmuje swoim zasięgiem wszystkie województwa w 
Polsce. Spośród wszystkich kandydatów zostaną wyłonieni kolejno najlepsi na 
poszczególnych uczelniach, w województwach i ostatecznie najlepszy student w kraju– 
zwycięzca Studenckiego Nobla 2014. Ponadto równolegle odbywać się będzie konkurs na 
najlepszego studenta w danej kategorii branżowej, gdzie będą wybierani najlepsi żacy w 
swoich dziedzinach. 
 
Etap pomorski konkursu odbywa się pod patronatem honorowym Marszałka Województwa 
Pomorskiego, Wojewody Pomorskiego, Prezydenta Miasta Gdańska, Prezydenta Miasta 
Gdyni oraz Prezydenta Miasta Sopotu. 
W tym roku uczelniami partnerskimi konkursu w regionie pomorskim zdecydowały się zostać 
Akademia Morska w Gdyni, Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki, Akademia 
Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego, Gdański Uniwersytet 
Medyczny, Politechnika Gdańska oraz Uniwersytet Gdański. 


